АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.05.2019  № 144

пгт Пижанка

О внесении изменений в постановление

администрации Пижанского городского поселения

Пижанского района Кировской области

от 26.11.2013 № 125

Администрация Пижанского городского поселения Пижанского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации Пижанского

городского поселения Пижанского района Кировской области от 26.11.2013

№ 125 «Об утверждении муниципальной программы Пижанского городского

поселения Пижанского района Кировской области «Развитие транспортной

системы» (с изменениями, внесенными постановлениями от 31.01.2014 №5,

от 16.04.2014 № 40, от 29.10.2014 № 86, от 30.12.2014 № 109, от 03.03.2015 №

26, от 09.07.2015 № 87, от  25.09.2015 № 111, от  30.11.2015 № 169, от

29.12.2015 № 212, от 11.02.2016 № 19, от 28.04.2016 № 63, от 30.06.2016 №

86, от 26.08.2016 № 115, от 09.01.2017 №2, от 09.03.2017 №23, от 10.04.2017

№35, от 20.06.2017 №80, от 31.07.2017 №113, от 17.11.2017 №170, от

15.12.2017 №184, от 27.12.2017 №191, от 28.02.2018 №19, от 23.04.2018 №46,

от 29.06.2018 №118, от 12.09.2018 №156, от 14.09.2018 №163, от 09.11.2018

№188, от 19.12.2018 №206, от 04.02.2019 №46, от 22.04.2019 №127) утвердив

изменения в муниципальной программе Пижанского района Кировской

области «Развитие транспортной системы» (далее - программа) согласно

приложению.

Глава администрации

Пижанского городского поселения                                О.Н. Христолюбова

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист - экономист                                          Е.А. Тутубалина

СОГЛАСОВАНО

Юрисконсульт администрации                               С.Б. Христолюбов

Разослать: дело, бухгалтерия, прокуратура.

                                                               Приложение

                                                               УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                постановлением администрации

                                                               Пижанского городского

                                                               поселения Пижанского района

                                                               Кировской области

                                                               от 21.05.2019 № 144

ИЗМЕНЕНИЯ

 В муниципальной программе

Пижанского городского поселения

Пижанского района Кировской области

«Развитие транспортной системы»

1. Изложить пункт «Объёмы ассигнований муниципальной

программы» Паспорта программы в новой редакции:

«Общий объем планируемого финансирования  муниципальной

программы в 2014-2021 годах составит 21 097,781 тыс. рублей, в том числе:

средства областного бюджета – 7136,834 тыс. рублей,

средства местного бюджета – 13 960,947 тыс. рублей.

          иные  источники – 0  тыс. рублей.

 2. Раздел 4 «Финансовое обеспечение Программы» изложить в новой

редакции:

          «Общий    объем    планируемого    финансирования

муниципальной программы в 2014 - 2021 годах составит 21 097,781 тыс.

рублей, в том числе:

средства областного бюджета – 7136,834  тыс. рублей,

          средства местного бюджета – 13 960,947 тыс. рублей.

  иные  источники – 0 тыс. рублей.

По годам реализации:

2014 год –1884,951 тыс. рублей,

2015 год – 2830,002 тыс. рублей,

2016 год – 2156,307 тыс. рублей,

2017 год – 3179,722 тыс. рублей,

2018 год –3428,915 тыс. рублей,

2019 год –4987,184 тыс. рублей,

2020 год –1285,3 тыс. рублей,

2021 год – 1345,4 тыс. рублей».

3. Прогнозную (справочную) оценку ресурсного обеспечения

реализации муниципальной программы за счет всех источников

финансирования, представленную в приложении 1, изложить в новой

редакции.

                                                                                                          Приложение 1

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий Программы
№

п/п

Наименование

 Мероприятий

Объем

финансирован

ия за счет всех

источников,

тыс. рублей

Источник

финансирования

Объем финансирования по годам, тыс. рублей

2014

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

1. Содержание автомобильных

дорог общего пользования

местного значения в

границах населенных

пунктов:

7824,443

всего 481,551 576,157 931,372 1212,404 1063,759 1509,2 1000,0 1050,0

областной бюджет - - - - - - - -

местный бюджет 481,551 576,157 931,372 1212,404 1063,759 1509,2 1000,0 1050,0

1.1 Зимнее содержание дорог

881,1

всего 349,9 531,2 - - - - - -

областной бюджет - - - - - - - -

местный бюджет 349,9 531,2 - - - - - -

1.2

Содержание дорог в летнее

время

176,608

всего 131,651 44,957 - - - - - -

областной бюджет - - - - - - - -

местный бюджет 131,651 44,957 - - - - - -

1.3 Содержание и ремонт

автомобильных дорог общего

пользования местного

значения в границах

населенных пунктов

6136,735

всего - - 931,372 1212,404 1063,759 879,2 1000,0 1050,0

областной бюджет - - - - - - - -

местный бюджет - - 931,372 1212,404 1063,759 879,2 1000,0 1050,0

1.4 Ямочный ремонт

автомобильных дорог в

пгт Пижанка

630,0

всего - - - - - 630,0 - -

областной бюджет - - - - - - - -

местный бюджет - - - - - 630,0 - -

  2. Ремонт автомобильных

дорог общего пользования

местного значения в

границах населенных

пунктов:

12976,802

всего 1403,4 2231,545 1224,935 1899,723 2258,515 3377,984 285,3 295,4

областной бюджет 867,6 1375,22 712,092 476,723 1392,215 2312,984 - -

местный бюджет 535,8 856,325 512,843 1423,0 866,30 1065,0 285,3 295,4

2.1 Ремонт проезжей части ул.

Набережная в пгт Пижанка

657,56

всего 217,5 440,06 - - - - - -

областной бюджет - 418,0 - - - - - -

местный бюджет 217,5 22,06 - - - - - -

2.2 Ремонт дороги в д. Мари-

Ошаево по улицам Почтовая,

611,8

всего 611,8 - - - - - - -

областной бюджет 438,1 - - - - - - -

Кооперативная, Набережная,

пер. Первый, Садовая,

Пижанского района Кировской

области

местный бюджет 173,7 - - - - - - -

2.3 Ремонт дороги в д. Кашнур ул.

Солнечная, Пижанского

района Кировской области

574,1

всего 574,1 - - - - - - -

областной бюджет 429,5 - - - - - - -

местный бюджет 144,6 - - - - - - -

2.4 Ремонт дороги в д. Мари-

Ошаево ул. Южная

Пижанского района Кировской

области

727,692

всего - 546,221 181,471 - - - - -

областной бюджет - 249,824 181,471 - - - - -

местный бюджет - 296,397 - - - - - -

2.5 Ремонт дорог в пгт Пижанка

по улицам Солнечная,

Комсомольская, Заречная,

Пижанского района Кировской

области

1775,885

всего - 1245,264 530,621 - - - - -

областной бюджет - 707,396 530,621 - - - - -

местный бюджет - 537,868 - - - - - -

2.6 Ремонт дороги в д. Мари-

Ошаево ул. Восточная

Пижанского района Кировской

области

989,566

всего - - 512,843 476,723 - - - -

областной бюджет - - - 476,723 - - - -

местный бюджет - - 512,843 - - - - -

2.7 Ремонт дорог в пгт Пижанка

по улицам Строителей,

Южная, Гагарина, пер.

Строителей, ул. Полевая, часть

дороги от автодороги

Пижанка-Казаково до ул.

Гагарина Пижанского района

Кировской области

1900,272

всего - - - 958,060 942,212 - - -

областной бюджет - - - - 942,212 - - -

местный бюджет - - - 958,060 - - - -

2.8 Ремонт дороги в д. Мари-

Ошаево ул. Северная и части

ул. Зеленая  Пижанского

района Кировской области

914,943

всего - - - 464,940 450,003 - - -

областной бюджет - - -  450,003 - - -

местный бюджет - - - 464,940 - - - -

2.9 Ремонт дорог в пгт Пижанка

по улицам:Мира, Ведерникова,

Речная, Производственная,

Заводская, пер. Юбилейный

Пижанского района Кировской

области

580,7

всего - - - - - - 285,3 295,4

областной бюджет - - - - - - - -

местный бюджет - - - - - - 285,3 295,4

2.10 Ремонт проезжих частей улиц:

Набережная, Труда, Северная

пгт Пижанка Пижанского

района Кировской области

790,0

всего - - - - - 790,0 - -

областной бюджет - - - - - - - -

местный бюджет - - - - - 790,0 - -

2.11 Ремонт проезжей части улиц:

Спортивная, Парковая, двух

проездов от ул. Спортивная до

ул. Парковая, части ул.

Западная пгт Пижанка

Пижанского района Кировской

области

2356,284

всего - - - - 866,30 1489,984 - -

областной бюджет - - - - - 1489,984 - -

местный бюджет - - - - 866,30 - - -

2.12 Ремонт улиц: Свободы,

Молодежная пгт Пижанка

Пижанского района Кировской

области

1098,0

всего - - - - - 1098,0 - -

областной бюджет - - - - - 823,0 - -

местный бюджет - - - - - 275,0 - -

  3. Прочие работы, услуги

296,536

всего - 22,3 - 67,595 106,641 100,0 - -

областной бюджет - - - - - - - -

местный бюджет - 22,3 - 67,595 106,641 100,0 - -

ИТОГО

21 097,781

всего 1884,951 2830,002 2156,307 3179,722 3428,915 4987,184 1285,3 1345,4

областной бюджет 867,6 1375,22 712,092 476,723 1392,215 2312,984 - -

местный бюджет 1017,351 1454,782 1444,215 2702,999 2036,7    2674,20 1285,3 1345,4